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Piłkarskie derby to dla kibiców zawsze ciekawe wydarzenie. Z dodatkowymi emocjami
związane było dzisiejsze spotkanie 7. kolejki, jakie rozegrali w Wikielcu miejscowy GKS i
Unia Susz. Latem tego roku z Susza do Wikielca przenieśli się prezes i sponsor Krzysztof
Bączek oraz trener Jarosław Płoski. Wraz z nimi klub zmienili piłkarze. W drużynie z
Wikielca występuje aktualnie pięciu zawodników, którzy jeszcze rok temu reprezentowali
Unię. 

GKS Wikielec - Unia Susz 4:1 (1:0)
Bramki:
1:0 - Paweł Tomkiewicz (39')
2:0 - Piotr Kacperek (55')
2:1 - Krystian Staniec (65')
3:1 - Michał Jankowski (75')
4:1 - Piotr Kacperek (87')

GKS Wikielec i Unia Susz to zespoły, które w aktualnym sezonie rywalizują w tej samej klasie. Jednak
cele i ambicje mają zupełnie inne. Gospodarze dzisiejszego derbowego spotkania chcą powrotu do III



ligi, natomiast goście będą usatysfakcjonowani, jeśli utrzymają się w IV lidze. 

Murowanym faworytem był dzisiaj GKS. Jednak początkowo gra była dość wyrównana, a Unia
broniła się bardzo dobrze. Przez większą część pierwszej połowy dzisiejszego spotkania gospodarze
nie mogli znaleźć recepty na defensywę Susza. Dopiero w końcówce, w 39 minucie po ładnej akcji
prawą stroną i dośrodkowaniu Adriana Płoskiego, pięknym strzałem bramkarza gości pokonał Paweł
Tomkiewicz. Po chwili groźny strzał na bramkę Unii oddał Aleksander Kowalczyk, ale golkiper był na
posterunku. Do przerwy 1:0 prowadzili gospodarze.

W drugiej odsłonie Wikielec bardziej zdecydowanie ruszył do ataku. W 55 minucie na 2:0 dla
gospodarzy podwyższył Piotr Kacperek, oddając celny strzał głową. Kolejne świetne, ale
niewykorzystane okazje strzeleckie mieli Tomkiewicz i Kowalczyk. Goście odpowiedzieli jedną
bramką - w 65 minucie na listę strzelców Unii wpisał się Krystian Staniec. Jednak dominowali
gospodarze, czego wyrazem były kolejne gole dla GKS-u. Prowadzenie Wikielca podwyższył jeszcze
Michał Jankowski (po rzucie wolnym wykonanym przez Remigiusza Sobocińskiego), a wynik ustalił
na 4:1 Piotr Kacperek, także po rzucie wolnym.

SKŁADY:

GKS Wikielec: Damian Kościński, Dariusz Laskowski, Adrian Korzeniewski, Piotr
Kacperek, Adrian Płoski, Cezary Nowiński, Paweł Tomkiewicz, Aleksander Kowalczyk,
Borys Piórkowski, Łukasz Luliński, Michał Jankowski. Rezerwa: Maciej Kowalski, Michał
Kwiatkowski, Paweł Kolcz, Remigiusz Sobociński, Mateusz Wiśniewski, Tomasz
Wacławski, Błażej Turowski. Trener: Jarosław Płoski.

Unia Susz: Piotr Puwalski, Jakub Urbański, Mateusz Musiński, Mateusz Włodarczyk,
Jonasz Lewandowski, Kamil Brzeziński, Kamil Kozłowski, Marcin Sawicki, Piotr
Chmielewski, Piotr Szagała, Paweł Bieńkowski. Rezerwa: Fabian Wieliczko, Karol
Chodowiec, Dominik Zakrzewski, Krystian Staniec, Radosław Mazurowski, Maciej
Pietruszewski. Trener: Fabian Wieliczko.

Derby powiatu iławskiego w IV lidze: w sobotę, 15 września w meczu 7. kolejki GKS
Wikielec podjął Unię Susz.
Zdjęcia: Info Iława.
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